



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 065 101  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VALVOLUME OIL AS  
Forretningsadresse: Industriveien 27B  
2020 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ariane Jeanne J Struyf  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	80 218 842	83 867 733
Annen driftsinntekt	1	1 482 888	1 874 845
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 701 730</b>	<b>85 742 578</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		51 155 600	50 104 247
Lønnskostnad	2	14 327 407	15 578 493
Avskrivninger	3	1 374 836	1 424 846
Annen driftskostnad	4	22 504 066	21 522 372
<b>Sum kostnader</b>		<b>89 361 910</b>	<b>88 629 958</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 660 180</b>	<b>-2 887 380</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 073	2 340
Annen finansinntekt		174 531	718 964
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 604</b>	<b>721 305</b>
Annen rentekostnad		682 993	497 961
Annen finanskostnad		714 697	996 723
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 397 690</b>	<b>1 494 684</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 221 086</b>	<b>-773 379</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-3 660 759</b>
Skattekostnad på resultat	5		-802 788
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført fra annen innskutt egenkapital		-2 350 845	-1 439 114
Udekket tap		-6 530 422	
Overført fra annen egenkapital			-1 418 857
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 021 521	1 021 521
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 021 521</b>	<b>1 021 521</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	1 561 960	1 900 568
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	980 366	636 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 542 327</b>	<b>2 537 541</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	73 107	66 307
Andre langsiktige fordringer	6, 7, 9	219 880	484 754
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292 987</b>	<b>551 061</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 856 835</b>	<b>4 110 123</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>17 718 820</b>	<b>17 537 249</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	6 128 775	8 478 658
Andre kortsiktige fordringer	7	506 783	264 914
Konsernfordringer		2 710 773	1 960 773
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 346 330</b>	<b>10 704 345</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	10	699 212	865 998
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>699 212</b>	<b>865 998</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 764 362</b>	<b>29 107 592</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 621 197</b>	<b>33 217 715</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	11 920 000	11 920 000
Overkurs	12	5 698 952	
Annen innskutt egenkapital	12		1 600 845
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 618 952</b>	<b>13 520 845</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12		
Udekket tap	12	6 530 422	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 530 422</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 088 531</b>	<b>13 520 845</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	5 098 128	6 581 896
Leverandørgjeld	4	10 378 589	5 712 095
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 657 964	3 754 166
Utbytte	12		
Annen kortsiktig gjeld		2 397 986	3 648 712
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 532 667</b>	<b>19 696 870</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 532 667</b>	<b>19 696 870</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 621 197</b>	<b>33 217 715</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 673594

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 065 101  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VALVOLINE OIL AS  
Forretningsadresse: Industriveien 27B  
2020 SKEDSMOKORSET

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ariane Jeanne J Struyf  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Organisasjonsnr: 917 065 101  
VALVOLINE OIL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	80 218 842	83 867 733
Annen driftsinntekt	1	1 482 888	1 874 845
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 701 730</b>	<b>85 742 578</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		51 155 600	50 104 247
Lønnskostnad	2	14 327 407	15 578 493
Avskrivninger	3	1 374 836	1 424 846
Annen driftskostnad	4	22 504 066	21 522 372
<b>Sum kostnader</b>		<b>89 361 910</b>	<b>88 629 958</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 660 180</b>	<b>-2 887 380</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 073	2 340
Annen finansinntekt		174 531	718 964
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 604</b>	<b>721 305</b>
Annen rentekostnad		682 993	497 961
Annen finanskostnad		714 697	996 723
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 397 690</b>	<b>1 494 684</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 221 086</b>	<b>-773 379</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-3 660 759</b>
Skattekostnad på resultat	5		-802 788
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-2 350 845	-1 439 114
Udekket tap		-6 530 422	
Overført fra annen egenkapital			-1 418 857
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 881 266</b>	<b>-2 857 971</b>



Organisasjonsnr: 917 065 101  
VALVOLINE OIL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	1 021 521	1 021 521
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 021 521</b>	<b>1 021 521</b>

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	3	1 561 960	1 900 568
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	980 366	636 973
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 542 327</b>	<b>2 537 541</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	6	73 107	66 307
Andre langsiktige fordringer	6, 7, 9	219 880	484 754
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292 987</b>	<b>551 061</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 856 835</b>	<b>4 110 123</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>17 718 820</b>	<b>17 537 249</b>
------------------	------	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7	6 128 775	8 478 658
Andre kortsiktige fordringer	7	506 783	264 914
Konsernfordringer		2 710 773	1 960 773
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 346 330</b>	<b>10 704 345</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter	10	699 212	865 998
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>699 212</b>	<b>865 998</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 764 362</b>	<b>29 107 592</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 621 197</b>	<b>33 217 715</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	11, 12	11 920 000	11 920 000
Overkurs	12	5 698 952	
Annen innskutt egenkapital	12		1 600 845
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 618 952</b>	<b>13 520 845</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12		
Udekket tap	12	6 530 422	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 530 422</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 088 531</b>	<b>13 520 845</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 10	5 098 128	6 581 896
Leverandørgjeld	4	10 378 589	5 712 095
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 657 964	3 754 166
Utbytte	12		
Annen kortsiktig gjeld		2 397 986	3 648 712
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 532 667</b>	<b>19 696 870</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 532 667</b>	<b>19 696 870</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 621 197</b>	<b>33 217 715</b>



Organisasjonsnr: 917 065 101  
VALVOLINE OIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
14.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Valvoline Oil AS

### Årsberetning 2024

#### Valvoline Oil AS

Organisasjonsnummer: 917.065.101

Forretningsadresse: Industriveien 27 B, 2020 Skedsmokorset

Hjemmeside: valvoline.no

#### Om selskapet og virksomheten

Valvoline Oil AS er et 100 % eiet datterselskap av Nirak Company AS. Selskapet har en aksjekapital på NOK 11.920.000 fordelt på 1.192 aksjer hver pålydende NOK 10.000.

Selskapets egenkapital ble i ekstraordinær generalforsamling 27. desember 2024 økt med NOK 5.698.952, fordelt med NOK 596.000 i aksjekapital og NOK 5.102.952 i overkurs.

Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret 08.02.2025.

Valvoline Oil AS ble stiftet i 1957 og har i nesten 70 år importert og distribuert smøremidler, antirustmidler og kjemiprodukter i Norge under varemerkene Valvoline, Brugarolas, Tectyl og Careq. Selskapet har i de senere årene beveget seg fra å ha hatt fokus på personbilmarkedet, til å inkludere god kompetanse innen nyttekjøretøyssegmentet og enkelte nisjer i industrimarkedet.

Valvoline Oil AS administrerer ATV AS, som forvalter ett garantifond for antirustbehandlinger med TECTYL av ATV-kjedens medlemmer. Tectyl som er bilbransjen og markedets mest kjente antirust- og korrosjonshindrende produkter og varemerke siden 1939, mot industri og det automotive marked.

Vår visjon er å være en pålitelig partner som beskytter kundenes eiendeler ved å redusere energiforbruket gjennom kompetanse og kvalitetsprodukter. Våre kjerneverdier er bærekraft, kvalitet, kunnskap, pålitelighet og med sterkt fokus på kundeorientering, i nært samarbeid med våre partnere og profesjonelle - B2B kunder.

#### Hovedhendelser i 2024

##### Finansielle resultater

Selskapet oppnådde i 2024 sum driftsinntekter på NOK 81.701.730, en nedgang på NOK 4.040.848 tilsvarende minus 4,7% fra forrige år. Årsresultatet ble NOK -8.881.266, en betydelig reduksjon fra forrige års resultat på NOK -2.857.971.

I 2024 ble grunnlaget lagt for den snuoperasjonen selskapet nå i 2025 opplever som positivt, og som ledelsen og styre anser å være en kontinuerlig prosess i nært samarbeid med ansatte og våre partnere; skape verdier for både leverandører, samarbeidspartnere, våre kunder, ansatte og ikke minst for selskapets aksjonær/eier.

##### Strategisk omorganisering og effektivisering av driften

2025 er preget av en omfattende omorganisering for å tilpasse selskapet til endrede markedsforhold og sikre fremtidig lønnsomhet.

##### Produktutvidelse og markedsatsing:

For å øke markedsandelene og kompensere for reduserte inntekter fra det økende personbilmarkedet med elektriske drivlinjer, utvides produktspekteret betydelig:

- ⇒ **PureOne** bilpleieprodukter og tilhørende konsepter.
- ⇒ **Tectyl** produktserien og konseptet fornyes og satses på i nært samarbeid med våre leverandør og partner.

Tectyl™

Valvoline

Brugarolas

CAREQ

PURE

Industriveien 27 B  
2020 Skedsmokorset  
valvoline.no



## Valvoline Oil AS

Bærekraft gjennom kvalitet

- ⇒ **Valvoline**; nye smøreolje produkter til både nåværende automotive marked og øvrige markeder, kjølevæske og bredere produktportefølje til EV (hel elektriske og hybride drivlinjer) i nært samarbeid med vår partner og leverandør Valvoline Global Operations.
- ⇒ Nye distributøravtaler fra **Bardahl** og **Brugarolas** som utfyller og konkurrerer ikke med våre nåværende produktportefølje fra Valvoline Global Operations innen spesialprodukter mot automotive, MC, Marine, industri, shipping og offshore.

### Markedsutfordringer

Valvoline Oil AS møter betydelige eksterne utfordringer, som ledelsen og ansatte i nært samarbeid med styret, har tatt tak i og utviklet nye målsettinger, strategier og fått gjennomført vedtatte handlingsplaner i året 2024 som er en kontinuerlig prosess for å styrke selskapet til ny vekst og lønnsomhet.

### Arbeidsmiljø, ansatte og likestilling

Ved utgangen av året var 17 personer ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet ansees som godt, og også i 2025 gjennomførte selskapet en medarbeiderundersøkelse gjennom «Great Place To Work». For tredje år på rad ble vi tildelt sertifikatet som en flott arbeidsplass.

Sykefraværet var i 2024 11,8%, en økning på 3,45 prosentpoeng fra 2023, hovedsakelig på grunn av langtidssykefravær. Selskapet vil fortsette det målrettede HMS-arbeidet for å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som kunne medføre personskade eller store materielle skader. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften, spesielt i en krevende omstillingsperiode.

Av selskapets 17 ansatte i 2024 er 29% kvinner. Selskapets styre består av 4 medlemmer der halvparten er kvinner. Selskapet arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge arbeidsmiljøet for både kvinner og menn, og behandler kvinner og menn likestilt ved rekruttering basert på kvalifikasjoner.

### Ytre miljø og bærekraft

Styret er av den oppfatning at virksomheten ikke forurenser det ytre miljøet. Selskapets leverandører arbeider kontinuerlig med å utvikle nye produkter som reduserer deres miljøavtrykk.

I 2024 ble Valvoline Oil AS Miljøfyrtårn-sertifisert, noe som understreker vårt engasjement for miljøansvar. Selskapet har utarbeidet en miljøplan hvor hovedmålsettingen er å redusere selskapets energi- og avfallsvolum.

### HMS-målsettinger

Valvoline Oil AS visjon, forretningsidè og policy er utgangspunktet og grunnlaget for våre HMS-målsettinger. Målene baserer seg på hvordan vi mener vi best kan videreutvikle vår virksomhet ved å skape gode arbeidsvilkår og ett godt arbeidsmiljø for våre ansatte og medarbeidere, til det beste for alle, selskapets kunder, leverandører, ansatte, eier og deres aksjonærer.

I nært samarbeid med våre partnere og leverandører, jobbes det kontinuerlig med å utvikle nye og miljøvennlige produkter, emballasje og konsepter. Gjennom vårt ledelsessystem (PlusOffice) har vi lagt til rette for oppfølging av våre målsettinger innen:

- Internkontroll arbeidet
- Arbeidsmiljøet
- Ytre miljø
- Oppfylging av krav fra åpenhets loven og
- Andre eksternt lovpålagte saker fra myndighetene og
- Andre interne rutiner og regler i selskapet.

Tectyl™

Valvoline

Brugarolas

CAREQ

PURE

Industriveien 27 B  
2020 Skedsmokorset  
valvoline.no

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Valvoline Oil AS

Bærekraft gjennom kvalitet

For å sikre at vi når målsettingene er det planlagt medarbeidersamtaler, vernerunder og andre oppfølgninger. Selskapet deltar i «Grønt Punkt»-ordninger som gjenvinner returavfall, og selskapets oljeprodukter omfattes av den offentlige ordningen for spilloljeinnsamling.

### Årets resultat og finansiell stilling

#### Resultatdisponering

Årsresultatet på NOK - 8.881.266 foreslås disponert som følger:

- Overført fra annen innskutt egenkapital: NOK 2.350.845
- Fremført udekket tap: NOK 6.530.422

#### Finansiell stilling

Egenkapitalen utgjorde ved årsskiftet totalt NOK 11.088.531 (justert for konsernbidrag), en reduksjon på 12,4% fra forrige år. Totalkapitalen var NOK 31.621.197 sammenlignet med NOK 33.217.715 året før. Egenkapitalandelen var 35,1% pr. 31.12.2024 sammenlignet med 40,7% pr. 31.12.2023, og tilfredsstillende bankens krav på 35% egenkapitalandel.

#### Likviditet og finansiell risiko

Selskapet har ved utgangen av året trukket en driftskreditt på NOK 5.098.128 og har en likviditetsbeholdning på NOK 699.212. Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende gitt de iverksatte tiltak og konsernbidraget som sikrer at bankens egenkapitalkrav oppfylles. Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav basert på tallene fra 2024. Selskapets rutiner knyttet til kredittgivning gjennomgås jevnlig.

#### Redegjørelse for fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. De omfattende omorganiseringstiltakene som er iverksatt, kombinert med produktutvidelse og markedssatsing, samt konsernbidraget som sikrer oppfyllelse av bankens egenkapitalkrav, legger grunnlaget for fremtidig lønnsomhet.

#### Åpenhetsloven

Selskapet har implementert rutiner i henhold til åpenhetslovens §4 og §5 vedrørende aktsomhetsvurderinger:

#### Egen virksomhet:

- Innføring av policy og etiske retningslinjer for alle ansatte
- Kartlegging av psykososiale forhold gjennom «Great Place To Work»-undersøkelse
- Forsterkning av HMS-rammeverket

#### Forretningsforbindelser:

Hovedleverandører er bedt om å besvare spørreskjema og signere etiske retningslinjer. Det er ikke avdekket negative forhold av vesentlige risiko og eller konsekvenser. Valvoline Oil AS har gode relasjoner godt samarbeid med selskapets premissleverandører og forretningsforbindelser som i samarbeid med vår egen organisasjon, sørger for opprettholdelse av høy kvalitet og etisk standard innen våre forretningsdrift og område.

#### Fremtidsutsikter

Styret anser selskapets fremtidsutsikter som gode basert på:

- Strategisk posisjonering
- Operasjonelle forbedringer
- Produkt innovasjon og høy servicegrad

Tectyl™

Valvoline

Brugarolas

CAREQ

PURE

Industriveien 27 B  
2020 Skedsmokorset  
valvoline.no



## Valvoline Oil AS

Bærekraft gjennom kvalitet

- Godt samarbeide med leverandører, kunder og øvrige samarbeidspartnere.
- Godt teamarbeid internt og eksternt i organisasjonen.

### Takk til ansatte

Styret takker alle ansatte for deres innsats i et krevende omstillingsår. Den konstruktive tilnærmingen til endringer og dedikerte arbeid har vært avgjørende for gjennomføringen av snuoperasjonen. Selskapet er nå organisatorisk og strategisk tilpasset for å møte markedets utfordringer og nå både kortsiktige og langsiktige målsettinger.

Skedsmokorset, 27. juni  
2025 I styret for Valvoline Oil  
AS

Vibeke Kjøle Scansani  
Styremedlem

Lars Kjøle  
Styrets leder

Tom Erik Netteberg  
Styremedlem

Ariane Jeanne J Struyf  
Daglig leder og styremedlem

Tectyl™

Valvoline

Brugarolas

CAREQ

PURE

Industriveien 27 B  
2020 Skedsmokorset  
valvoline.no

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Elektronisk signatur

Signert av

**Netteberg, Tom Erik**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 08:58:21

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Kjøle, Lars**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 13:46:30

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Struyf, Ariane Jeanne J**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 12:29:24

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Scansani, Vibeke Kjøle**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 09:22:13

Signaturmetode

BankID (NO)



# Årsregnskap

2024

Valvoline Oil A/S



<b>Resultatregnskap</b>			
Valvoline Oil A/S			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	1	80 218 842	83 867 733
Annen driftsinntekt	1	1 482 888	1 874 845
Sum driftsinntekter		<u>81 701 730</u>	<u>85 742 578</u>
Varekostnad		51 155 600	50 104 247
Lønnskostnad	2	14 327 407	15 578 493
Avskrivninger	3	1 374 836	1 424 846
Annen driftskostnad	4	22 504 066	21 522 372
Sum driftskostnader		<u>89 361 910</u>	<u>88 629 958</u>
Driftsresultat		<u>-7 660 180</u>	<u>-2 887 380</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 073	2 340
Annen finansinntekt		174 531	718 964
Annen rentekostnad		682 993	497 961
Annen finanskostnad		714 697	996 723
Resultat av finansposter		<u>-1 221 086</u>	<u>-773 379</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-8 881 266</u>	<u>-3 660 759</u>
Skattekostnad på resultat	5	<u>0</u>	<u>-802 788</u>
Årsresultat		<u>-8 881 266</u>	<u>-2 857 971</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-2 350 845	-1 439 114
Overført til udekket tap		6 530 422	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 418 857
Sum overføringer		<u>-8 881 266</u>	<u>-2 857 971</u>

Valvoline Oil A/S



<b>Balanse</b>			
Valvoline Oil A/S			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	<u>1 021 521</u>	<u>1 021 521</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u><b>1 021 521</b></u>	<u><b>1 021 521</b></u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	1 561 960	1 900 568
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	<u>980 366</u>	<u>636 973</u>
Sum varige driftsmidler		<u><b>2 542 327</b></u>	<u><b>2 537 541</b></u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	73 107	66 307
Andre langsiktige fordringer	6, 7, 9	<u>219 880</u>	<u>484 754</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u><b>292 987</b></u>	<u><b>551 061</b></u>
Sum anleggsmidler		<u><b>3 856 835</b></u>	<u><b>4 110 123</b></u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7, 8	<u><b>17 718 820</b></u>	<u><b>17 537 249</b></u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	6 128 775	8 478 658
Fordring på selskap i samme konsern		2 710 773	1 960 773
Andre kortsiktige fordringer	7	<u>506 783</u>	<u>264 914</u>
Sum fordringer		<u><b>9 346 330</b></u>	<u><b>10 704 345</b></u>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter	10	<u><b>699 212</b></u>	<u><b>865 998</b></u>
Sum omløpsmidler		<u><b>27 764 362</b></u>	<u><b>29 107 592</b></u>
Sum eiendeler		<u><b>31 621 197</b></u>	<u><b>33 217 715</b></u>
Valvoline Oil A/S			



<b>Balanse</b>			
Valvoline Oil A/S			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	11 920 000	11 920 000
Ikke registrert kapitalutvidelse	12	5 698 952	0
Annen innskutt egenkapital	12	0	1 600 845
Sum innskutt egenkapital		<u>17 618 952</u>	<u>13 520 845</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	12	<u>-6 530 422</u>	<u>0</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-6 530 422</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>11 088 531</u>	<u>13 520 845</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	5 098 128	6 581 896
Leverandørgjeld	4	10 378 589	5 712 095
Skyldig offentlige avgifter		2 657 964	3 754 166
Annen kortsiktig gjeld		2 397 985	3 648 712
Sum kortsiktig gjeld		<u>20 532 666</u>	<u>19 696 870</u>
Sum gjeld		<u>20 532 666</u>	<u>19 696 870</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>31 621 197</u>	<u>33 217 715</u>
Skedsmokorset, 27.06.2025			
_____ Lars Kjøle styreleder		_____ Vibeke Kjøle Scansani styremedlem	
_____ Tom Erik Netteberg styremedlem		_____ Ariane Jeanne J Struyf styremedlem/daglig leder	
Valvoline Oil A/S			



## Noter 2024

Valvoline Oil AS

### Regnskapsprinsipper

#### Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer og tjenester.

#### Kostnadsføring

Kostnader sammenstilles og kostnadsføres på samme tidspunkt som de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

#### Andre driftsinntekter- og kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har direkte sammenheng med ordinær salgsvirksomhet klassifiseres som andre driftsinntekter og andre driftskostnader.

#### Varige driftsmidler - Avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Driftsmidler som ikke verdiforringes avskrives ikke. Ugifter til vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Ordinære avskrivninger beregnes lineært over antatt økonomisk levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Varelager - Vareforbruk

Lager av varer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig kostpris og antatt salgsverdi. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets vareforbruk består av kostpris på solgte varer med tillegg av nedskrivning av varelager i samsvar med god regnskapsskikk.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

#### Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt innskuddsplaner. Årets betalinger på pensjonsordningene utgjør pensjonskostnaden for innskuddsbasert ordning.

#### Utsatt skatt - Skattekostnad

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Økning i utsatt skattefordel er av forsiktighetsgrunner ikke balanseført.

#### Aksjer

Langsiktige aksjer bokføres til anskaffelseskost. Ved varig verdifall nedskrives aksjer til antatt virkelig verdi.

#### Konsern

Det utarbeides ikke konsernregnskap da selskapets datterselskap er et selskap uten drift og med minimal balanse. Det utarbeides heller ikke konsernregnskap for konsernspissen da konsernet som sådan faller inn under reglene for små foretak.



## Noter 2024

Valvoline Oil AS

### Note 1 Omsetning

All omsetning er relatert til det norske markedet. Posten andre driftsinntekter består bl.a av insentiver fra hovedleverandør.

### Note 2 Lønnskostnader, godtgjørelser, lån til ansatt mv.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn og styrehonorar	11 689 481	12 432 932
Arbeidsgiveravgift	1 758 286	1 904 262
Pensjonskostnader	742 920	755 056
Andre lønnsrelaterte kostnader	136 720	486 243
Sum	14 327 407	15 578 493

Antall årsverk	14	15
----------------	----	----

#### Godtgjørelser

	2024	2023
Daglig leder, lønn og andre ytelser	1 522 615	1 326 685
Daglig leder, andel pensjonskostnad	64 000	64 000
Styrehonorar	150 000	186 737
Revisor, revisjon og beslektede tjenester (ekskl mva)	182 950	199 325
Revisor, annen bistand (ekskl mva)	91 650	0

I det tilfellet styret gjør oppsigelse gjeldende overfor daglig leder, har vedkommende krav på 6 måneders fastlønn. Daglig leder har en bonusordning som gir maksimal uttelling på 3 mill basert på måloppnåelse. Det er ikke utbetalt bonus i 2024, eller avsatt bonus for utbetaling i 2025.

Det er ikke ytt lån eller stilt garantier til fordel for administrerende direktør, eller medlemmer av styret.

### Note 3 Driftsmidler / Operasjonell leasing - forpliktelser

Type anleggsmiddel	Innredning i leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum 2024	Sum 2023
Anskaffelseskost 01.01	1 951 082	7 858 692	6 477 209	16 286 983	15 235 685
Tilgang	0	523 096	856 526	1 379 622	1 051 298
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 951 082	8 381 788	7 333 735	17 666 605	16 286 983
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 951 082	6 819 828	6 353 368	15 124 278	13 749 442
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	0	1 561 960	980 367	2 542 327	2 537 541
Avskrivningstid	10 år	3-5 år	3-5 år		
Årets avskrivninger	0	861 704	513 132	1 374 836	1 424 846
Økonomiske levetid		Lineær	Lineær		
Avskrivningsplan		3-5 år	3-5 år		

Selskapet har ved regnskapsårets utgang fremtidige operasjonelle leasing/leieforpliktelser på kr 789.750.

### Note 4 Nærstående parter

Selskapet leier lokaler av søsterselskapet Nirak Eiendommer AS. Kostnadsført leie utgjør kr 3.782.240. Selskapet betaler royalty til morselskapet Nirak Company AS for agenturet Careq. Royalty for 2024 utgjør kr 51.933, mot kr 300.000 i 2023.



## Noter 2024 Valvoline Oil AS

### Note 5 Skatt

	2024	2023
<b>Betalbar skatt:</b>		
Resultat før skattekostnad	-8 881 266	-3 660 759
Permanente forskjeller	18 558	11 723
Endring midlertidige forskjeller	-39 158	178 364
Mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning	519 851	1 960 773
Grunnlag betalbar skatt	-8 382 015	-1 509 899
Betalbar skatt på resultat	0	0
<b>Årets skattekostnad:</b>		
Betalbar skatt	0	0
Konsernbidragseffekt	0	-431 370
Brutto endring utsatt skatt	0	-371 418
Årets skattekostnad	0	-802 788
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	-2 544 220	-2 602 634	-58 414
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-550 000	-550 000	0
Gevinst- og tapskonto	0	19 256	19 256
Skattemessig underskudd til fremføring	-9 891 915	-1 509 899	8 382 016
Grunnlag utsatt skattefordel	-12 986 135	-4 643 277	8 342 858
Andel som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel	-8 342 857	0	8 342 857
Utsatt skattefordel(-), 22 %	-1 021 521	-1 021 521	0
Netto utsatt skattefordel er delvis balanseført			

### Note 6 Finansielle anleggsmidler

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn etter ett år	219 880	484 754

Selskapet eier ca 77 % av ATV AS med hovedkontor på Skedsmokorset. ATV AS har en egenkapital på ca kr 600.000 ved årets slutt. Det har ikke vært drift i selskapet i 2024.

### Note 7 Gjeld / Pantstillelser

For driftskreditt i bank på 12.000.000 foreligger følgende sikkerhetsstillelser ved regnskapsårets slutt:

Eiendel	Pantstillelse	Bokført verdi
Varelager	8 000 000	17 718 820
Fordringer	18 000 000	9 566 211

I tillegg er søsterselskapet Nirak Eiendommer AS sin eiendom på Skedsmokorset stilt som sikkerhet/krysspant med kr 9.000.000. Bank har satt krav til egenkapitalandel på 35 % ifbm sitt engasjement. Selskapets egenkapital tilfredsstiller dette krav ved regnskapsårets slutt. Selskapet har ingen gjeld med forfall mer enn 5 år frem i tid.

### Note 8 Varelager

	2024	2023	Endring
Kostpris innkjøpte handelsvarer	17 968 820	17 787 249	181 571
Ukuransavsetning	-250 000	-250 000	0
Netto	17 718 820	17 537 249	181 571



## Noter 2024

Valvoline Oil AS

### Note 9 Kundefordringer og andre fordringer

Regnskapsmessig er kundefordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap på kr 140.000. Tilsvarende tall for 2023 var også kr 140.000. Langsiktige fordringer er nedskrevet med kr 50.000. Tilsvarende tall for 2023 var også kr 50.000.

### Note 10 Bankinnskudd mv

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	583 027	620 437
Ubenyttet driftskreditt	6 901 872	5 419 371

### Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 192	10 000	11 920 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Nirak Company AS	1 192	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 192	100,0 %

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023	11 920 000	1 600 845	0	13 520 845
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	0	5 698 952
Mottatt konsernbidrag	0	750 000	0	750 000
Årets resultat	0	-2 350 845	-6 530 421	-8 881 266
Egenkapital pr 31.12.2024	11 920 000	0	-6 530 421	11 088 531

Selskapets egenkapital ble i ekstraordinær generalforsamling 27. desember 2024 økt med kr 5.698.952, fordelt med kr 596.000 i aksjekapital og kr 5.102.952 i overskurs. Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret 08.02.2025.



## Elektronisk signatur

Signert av

**Netteberg, Tom Erik**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 08:56:07

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Kjøle, Lars**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 13:47:50

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Struyf, Ariane Jeanne J**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 12:28:27

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

**Scansani, Vibeke Kjøle**

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.06.2025 09:20:42

Signaturmetode

BankID (NO)